

ÅRSREDOVISNING

för

Ellen Claesson AB

Org.nr. 559360-2542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ellen Claesson, Styrelseledamot
2024-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom marknadsföring. Bolaget äger och förvaltar även aktier.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Det är bolagets andra verksamhetsår och bolagets omsättning har ökat mot föregående år som en följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 102 996	264 500
Resultat efter finansiella poster	127 944	857 890
Soliditet (%)	80,37	85,89
Antal månader		16

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	180 000	851 420	1 056 420
Utdelning		-383 000	0	-383 000
Balanseras i ny räkning		851 420	-851 420	0
Årets resultat			97 496	97 496
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>648 420</u>	<u>97 496</u>	<u>770 916</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	648 420
Årets resultat	<u>97 496</u>
	745 916

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>745 916</u>
	745 916

balansräkningar med tillhörande noter.

Ellen Claesson AB

Org.nr. 559360-2542

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-01-14 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 102 996	264 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 102 996</u>	<u>264 500</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188 897	-27 519
Övriga externa kostnader		-168 803	-66 515
Personalkostnader	2	<u>-617 573</u>	<u>-138 991</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-975 273</u>	<u>-233 025</u>
Rörelseresultat		127 723	31 475
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	826 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-308</u>	<u>-173</u>
Summa finansiella poster		221	826 415
Resultat efter finansiella poster		127 944	857 890
Resultat före skatt		127 944	857 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 448	-6 470
Årets resultat		<u>97 496</u>	<u>851 420</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>249 088</u>	<u>452 088</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		249 088	452 088
Summa anläggningstillgångar		249 088	452 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		292 688	137 500
Övriga fordringar		24 342	22 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 560</u>	<u>75 544</u>
Summa kortfristiga fordringar		343 590	235 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 047 202</u>	<u>1 179 295</u>
Summa kassa och bank		1 047 202	1 179 295
Summa omsättningstillgångar		1 390 792	1 414 735
SUMMA TILLGÅNGAR		1 639 880	1 866 823

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		648 420	180 000
Årets resultat		97 496	851 420
Summa fritt eget kapital		<u>745 916</u>	<u>1 031 420</u>
Summa eget kapital		770 916	1 056 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		689 000	689 000
Summa obeskattade reserver		<u>689 000</u>	<u>689 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 454	0
Skatteskulder		22 434	0
Övriga skulder		143 076	111 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>179 964</u>	<u>121 403</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 639 880	1 866 823

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	452 088	0
	Tillkommande fordringar	0	452 088
	Årets amorteringar	-203 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	249 088	452 088
	Redovisat värde	249 088	452 088

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ellen Claesson
Ellen Claesson

2024-09-13